
BOLIGUDLEJNING 2013 ApS

CVR-nr.: 35039309

Hjerupvej 15
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2023

Peder Steenholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOLIGUDLEJNING 2013 ApS
Hjerupvej 15
5560 Aarup

CVR-nr.: 35039309
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 130 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		287.170	118.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.991	-44.738
Resultat af ordinær primær drift		224.179	73.695
Andre finansielle omkostninger		-40.486	-44.326
Ordinært resultat før skat		183.693	29.369
Skat af årets resultat		-53.973	-14.583
Årets resultat		129.720	14.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		89.720	
I alt		129.720	14.786

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.390.050	1.453.042
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.390.050	1.453.042
Udskudte skatteaktiver		9.700	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.700	8.500
Anlægsaktiver i alt		1.399.750	1.461.542
Likvide beholdninger		90.206	36.056
Omsætningsaktiver i alt		90.206	36.056
AKTIVER I ALT		1.489.956	1.497.598

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.065	-88.655
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt		121.065	-8.655
Gæld til realkreditinstitutter		990.046	1.049.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	990.046	1.049.530
Gæld til realkreditinstitutter		59.500	58.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.032	62.665
Skyldig selskabsskat		53.173	15.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.749	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.391	182.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.845	456.723
Gældsforpligtelser i alt		1.368.891	1.506.253
PASSIVER I ALT		1.489.956	1.497.598

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.684.023
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.684.023
Af- og nedskrivning primo	-230.982
Årets afskrivning	-62.991
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-293.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.390.050

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.049.546	59.500	990.046	742.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets prioritetsgæld 1.049.546 kr. er med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger bogført værdi 1.390.050 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0